

Elin Marie Døfler Bruun

Nr. Holtumvej 3, Arnborg 3
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2018

Elin Marie Døfler Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Elin Marie Døfler Bruun
Nr. Holtumvej 3, Arnborg 3
7400 Herning

Telefonnummer: 51509117

e-mailadresse: mail@yoga-centret.dk

CVR-nr: 26461383

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken City Afdelingen
Østergade 2
7400 Herning
DK Danmark

Revisor

Yogacenter Midtjylland
Nr. Holtumvej 3, Arnborg Nr. Holtumvej 3, Arnborg

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udøvelse af sportsaktiviteter m.v.
Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således et forbedret resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2017 blev et meget utilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet underskud på kr. -18.150 mod et overskud i 2016 på Kr. 53.816. Egenkapitalen pr. 31/12 2017 udgør kr. 126.967

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-77.761	-124.870
Bruttoresultat		-77.761	-124.870
Personaleomkostninger	1	69.600	54.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		26.311	17.023
Resultat af ordinær primær drift		18.150	-53.816
Ordinært resultat før skat		18.150	-53.816
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		18.150	-53.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		18.150	-53.816
I alt		18.150	-53.816

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		21.928	24.669
Materielle anlægsaktiver i alt		21.928	24.669
Anlægsaktiver i alt		21.928	24.669
Råvarer og hjælpematerialer		31.341	31.700
Varebeholdninger i alt		31.341	31.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.929	82.754
Tilgodehavender i alt		84.929	82.754
Likvide beholdninger		92.501	85.353
Omsætningsaktiver i alt		208.771	199.807
Aktiver i alt		230.699	224.476

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-123.633	-104.883
Egenkapital i alt		126.367	245.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.332	79.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.332	79.359
Gældsforpligtelser i alt		104.332	79.359
Passiver i alt		230.699	224.476

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	4.430	4.809
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	65.170	49.222
	69.600	54.031